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Sprawa nr NA-ZP-250/03/03/15
Radom, dnia 23.02.2015 r.

  Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: sprawy nr:NA-ZP-250/03/03/15

postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej 134.000 euro na zakup i dostawę zamrażarki szokowej do mrożenia osocza wraz z oprogramowaniem komputerowym do transmisji danych do systemu „Bank Krwi”
.
Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu informuje, że wpłynęły pytania o niżej podanej treści:

Pytanie nr 1 dotyczy SIWZ pkt IV:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 10 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu realizacji do 10 tygodni.
Pytanie nr 2 dotyczy SIWZ pkt V ppkt 2
Czy w celu potwierdzenia warunku posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca przedstawił realizację dostaw na sprzęt nie będący tożsamy 
z przedmiotem zamówienia, natomiast dostarczanych do Regionalnych Centrów Krwiodawstwa
 i Krwiolecznictwa w całej Polsce i posiadających wartość tożsamą z wartością zamówienia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawienie realizacji dostaw na sprzęt inny niż sprzęt tożsamy z przedmiotem zamówienia, mimo dostarczania go do innych RCKiK - ów w Polsce.
Pytanie nr 3 dotyczy – rozbieżności pomiędzy pkt V ppkt 2 a zał. 7
W związku z rozbieżnością pomiędzy zapisami SIWZ (pkt V, ppkt 2), a wykazem dostaw (załącznik nr 7), zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ilu realizacji dostaw Zamwiający wymaga na potwierdzenie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia: dwóch czy trzech?
Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że zapis w załączniku nr 7 jest prawidłowy. Dla spełnienia wymogu „wiedza i doświadczenie” wystarczy przedłożenie dwóch potwierdzonych realizacji tożsamych w wartości 
i przedmiocie zamówienia.
Podpisał Dyrektor RCKiK

mgr Józef Waniek
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